
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 04 апреля 2014 г. № 676 
 

г. КОТЛАС 
 
 

Об инициативе по изменению границ муниципальных 
образований 

 
 

В целях обеспечения условий для дальнейшего развития 
рабочего поселка Вычегодский, в соответствии со статьей 12 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Обратиться в Совет депутатов муниципального образования 
«Черемушское», Собрание депутатов муниципального образования 
«Котласский муниципальный район» с инициативой об изменении 
границ муниципального образования «Котлас», муниципального 
образования «Черемушское», муниципального образования 
«Котласский муниципальный район» посредством исключения  из 
границ МО «Черемушское» и отнесения к границам МО «Котлас» 
следующих земельных участков, расположенных в районе рабочего 
поселка Вычегодский муниципального образования «Котлас»: 

1.1 земельный участок ориентировочной площадью 10 га в 
кадастровом квартале 29:07:130301 согласно приложению № 1; 

1.2 земельный участок ориентировочной площадью 15 га в 
кадастровом квартале 29:07:130101 согласно приложению № 2; 

1.3 земельный участок ориентировочной площадью 37 га в 
кадастровых кварталах 29:07:130401 и 29:07:130405 согласно 
приложению № 3. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в газете «Двинская правда» и размещению на 



официальном сайте МО «Котлас» www.Kotlas-city.ru в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления 
возложить на председателя Комитета по управлению имуществом 
администрации муниципального образования «Котлас» Солдатова 
В.С.  
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                 А.В.Бральнин 

 



Приложение № 1 к 
постановлению 
администрации МО «Котлас» 
от 04.04.2014 № 676 
 
 
 

Ситуационная схема поселка Вычегодский муниципального 
образования «Котлас» с указанием территории, подлежащей 

исключению из границ территории муниципального образования 
«Черемушское» 

 
 

 

 
 
 



Приложение № 2 к 
постановлению 
администрации МО «Котлас» 
от 04.04.2014 № 676 
 
 
 

Ситуационная схема поселка Вычегодский муниципального 
образования «Котлас» с указанием территории, подлежащей 

исключению из границ территории муниципального образования 
«Черемушское» 

 

 





 
Приложение № 3 к 
постановлению администрации 
МО «Котлас» от 04.04.2014 № 676 

 
Ситуационная схема поселка Вычегодский муниципального образования «Котлас» с указанием территории, подлежащей исключению из 

границ территории муниципального образования «Черемушское» 
 

 


